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Hayat Cesurlara Torpil Geçer

Kendini uzun seneler nefes ve meditasyon tekniklerine adayan yazar Bircan Yıldırım, Hayat Cesurlara Torpil Geçer isimli kitabı ile tüm kalıpları yıkıyor. Sıradan kişisel gelişim kitaplarından farklı olarak hikayeleştirilmiş bir anlatımı tercih eden Yıldırım, böylece birden fazla okuyucunun ilgisini çekmeyi başarıyor.

Cesaretin ana tema olarak işlendiği kurgu, okurlarını içsel bir yolculuğa çıkararak düşünmeye davet ediyor. Belirli bölümlerde nefes egzersizlerine de yer verilen kitap, bunun yanı sıra birinin kendisine uygulayabileceği bir terapi niteliği taşıyor. Bircan Yıldırım’ın yalın ve akıcı anlatımı ile zenginleşen bu kitap, uçurumun kıyısında düşmeyi bekleyenlere büyük bir cesaret örneği sunuyor.

Dilhun’un Vaveyla ve Logos ile Değişen Hayatı

Kitabın başkahramanlarından Dilhun, geçmişine son derece bağlı, yaşamına yenilikleri katmayı başaramayan ve kolay kolay vazgeçemeyen bir karakter olarak öne çıkar. Dilhun, erkek arkadaşı Hakan’dan yeni ayrılmıştır. Yaşadığı üzüntü önceleri kendini ve Hakan’ı suçlamasına neden olmaktadırken, ardından yerini korkunç bir intikam planına bırakır. Lakin Dilhun, aslında tüm ikili ilişkilerinde problem yaşayan bir karakterdir. İçinde bulunduğu durumdan sıyrılıp değişmeye, kendini keşfetmeye ve iyileşmeye ihtiyacı mevcuttur.

Vaveyla kişiliği ise tam da burada devreye girer. Bir gün sahilde Dilhun’la karşılaşır. Tek başına yürüyen ve bi hayli mutsuz görünen Dilhun, Vaveyla’nın dikkatini çeker. Vaveyla da aynı yollardan geçmiş, fakat içindeki sevgiyi bulmayı başarmış bir karakterdir. Dilhun, Vaveyla’nın yardım talebine  başlarda direnecektir. İkna olduktan sonra ise kendisindeki müthiş değişime tanıklık edecektir. Çünkü Vaveyla, sorduğu sorularla Dilhun’un yaşamına dair tüm yanıtları bulmasını sağlayacaktır. Dilhun, artık içindeki tüm cesaretsizliği kırmalı ve gerçek sevgiye ulaşmalıdır. Çünkü Logos ile tanışması, tam da buna bağlıdır.

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Hayat Cesurlara Torpil Geçer, size “Haydi bir cesaret!” dedirterek çiçeği burnunda bir hayata başlamanıza vesile olacak. Bircan Yıldırım’ın büyük ses getiren kitabı Hayat Cesurlara Torpil Geçer ve çok daha yükseksı, Kişisel Gelişim kategorisinde sizi bekliyor. İndirimli fiyat etiketlerinin bulunduğu fırsatlardan yararlanmak için beklemeyin ve hemen ürünleri sepetinize eklemeye başlayın!
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